
Pubblicata all'Albo dell'ARSAC 

16 G1U 2025 
In data 

01 Li1G1 2025 
e fino al 

iL grArENIT 

AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE 
Sede Legale Viale Trieste, 93 87100 COSENZA 

CENTRO ELABORAZIONE DATI 

Registro delle Determinazioni 

ARSAC 

N. q66 del I 6 G 111 2025 

Oggetto: liquidazione "Ricevuta n. 1 del 05/06/2025 di euro 1.312,5 comprensiva di ritenuta d'acconto 
del 20%", acquisita al protocollo ARSAC con n. 8351 del 05/06/2025. 

Ai sensi della L. R. n. 8/2002 si esprime 
parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile e si attesta che, per 
l'impegno assunto esiste regolare 
copertura finanziaria. 

IL DIRIGENTE 

SERVIZIO  
Rag. Maria 	Bisconte  

Ailisisteu 

Servizio Finanziario 

Impenno N°  3q 	Anno  2D2 — 



A•R•S:A•C• 
Centro Elaborazione Dati 

Il Dirigente 
Vista: 

- la L.R. n. 66 del 20 dicembre 2012 con la quale è stata istituita l'ARSAC - Azienda 
Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese; 

- la nomina a Direttore Generale dell'ARSAC della Dr.ssa Fulvia Michela Caligiuri, avvenuta 
con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. n. 79 del 30/12/2024; 

- la deliberazione n. 10/DG del 08/01/2025, con la quale è stato disposto che il Direttore 
Generale assume, ad interim, la responsabilità dei Settori "Ricerca Applicata e 

3 

Sperimentazione", Impianti a Fune, Acquedotti, CED (Centro Elaborazione Dati) e del 
Settore "Programmazione e Divulgazione"; 
la deliberazione del Consiglio Regionale n. 343 del 21/01/2025 è stato approvato il bilancio 
di previsione per gli esercizi 2025/2027; 
la determinazione n. 1092 del 14/11/2022 con la quale la Dr.ssa Margherita Marta Forciniti 
è stata nominata RUP del Settore Paghe e Contributi dell'ARSAC. 

Visto il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, ed in particolare i comma 1 e 2 dell'art. 17. 

Vista altresì: la determinazione n. 515 del 26/03/2025, con la quale è stata affidata, al  Sig.  
Francesco Gugliemelli, la prestazione finalizzata alla formazione in materia previdenziale del 
lavoro del personale ARSAC in forza al CED, è contestualmente assunto impegno di spesa n. 
292/2025 sul capitolo U5201010306 del corrente esercizio finanziario di complessivi € 2.625,00. 

Considerato che; 
il  Sig.  Francesco Guglielmelli ha già effettuato attività di formazione per metà del monte ore 
previsto, pertanto è necessario procedere alla liquidazione di una somma a titolo di acconto 
per la predetta prestazione effettuata; 

- il  Sig.  Francesco Guglielmelli, ha trasmesso "Ricevuta n. 1 del 06/05/2025 di euro 1.312,5 
comprensiva di ritenuta d'acconto del 20%", acquisita al protop011o ARSAC con n.,8351 del 
05/06/2025. 

Su proposta del Responsabile del Procedimento Dott.ssa Margherita Marta Forciniti formulata alla 
strega dell'istruttoria compiuta, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità degli atti resa dallo 
stesso RUP. 

2 



DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa: 

- di disporre la liquidazione della "Ricevuta n. 1 del 06/05/2025 di euro 1.312,5 comprensiva 
di ritenuta d'acconto del 20%", acquisita al protocollo ARSAC con n. 8351 del 05/06/2025; 

- di disporre il pagamento di euro 1.050,00 in favore del  Sig.  Francesco Gugliemelli a titolo 
di acconto per  lore  di prestazione già effettuate a fronte dell'Impegno di spesa n. 292/2025 
assunto sul capitolo U5291010306 del corrente esercizio finanziario; 

- di versare all'erario la somma di euro 262,50 a titolo di ritenuta d'acconto; 

- 	di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva; 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell'art 20, comma 1 del 
D. Lgs. 36/2023 s.m.i., nella sezione "Amministrazione Trasparente", dell'ARSAC secondo 
le disposizioni di cui al D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33. 

Il RUP 
(F.to Dott.ssa Margherita Marta Forciniti) 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
DIRIGEN IL ad INTERIM 
Centro Elaborazioni Dati 

(F.to Dr.ssa Fulvia Michela Caligiuri) 

3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

